FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

EDITAL Nº 002/FCCR/2024 – FESTA DO MINEIRO

PERMISSÃO DE USO ONEROSA

1

ATA 001 - COMISSÃO DE SELEÇÃO

Aos vinte e três dias do mês abril de 2024, 10 h, na sede da Fundação Cultural Cassiano Ricardo,
reuniu-se a COMISSÃO DE SELEÇÃO do Edital nº 002/FCCR/2024 – Festa do Mineiro – Permissão de
uso onerosa, nomeada através da Portaria nº 033/P/2024, de 15 de abril de 2024, para análise dos
documentos apresentados pelos proponentes no edital.  O resultado das análises e, após prazo de
saneamento de falhas, o resultado final efetivou-se conforme abaixo :

Nome do responsável e-mail Resultado final

Olivardo Saqui adega.quintadoolivardo@yahoo.com.br Habilitado

DAVILSON DE SANTANA milhomister1@gmail.com Habilitado

EMILIA USIER FERREIRA emiliausier9@gmail.com

Habilitada

Rogério Vieira da Silva Martins patipesquero@hotmail.com
Habilitado

Gilson Antonio Brito de Oliveira jangol741@gmail.com
Inabilitado ( não entregou todos os

documentos  necessários para
inscrição)

Maria das Dores da Silva dora.mdsd@gmail.com Habilitada

Alexandre Rossi alexandrerossi.ar@outlook.com Habilitado

Lucilene Aparecida Caro adrianaclarofer@gmail.com Habilitada

José Antoniel Pinheiro Antonielpinheiro52@gmail.com Habilitado

Raphael Oliveira Conrado raphaelroc@yahoo.com.br Habilitado

Aline Torres Calvalcanti edivaldovicchini@gmail.com Habilitada

FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

EDITAL Nº 002/FCCR/2024 – FESTA DO MINEIRO

PERMISSÃO DE USO ONEROSA

2

Cinthia Oliveira Comelli mauresi@gmail.com
Habilitada

Katia Miki Kato oh_marcio@yahoo.com.br Habilitada

Maria José de Carvalho lucimeiracavalhomaciel@gmail.com Habilitada

Marcela Ribeiro de Andrade centrodandara@terra.com.br
Processo de Seleção conforme ítem

1.1.2 do Edital

Beatriz Ribeiro da S.Santos jrsenacastro23@hotmail.com Habilitada

Vagner dos Santos Campos vcfigureiro@gmail.com Habilitado

Rafael Fernando Costa csrender.studio@gmail.com Habilitado

Adriele Daiane Pereira adrieledaiane03@gmail.com Habilitada

Laudení de Souza jmisturadaraca@gmail.com Habilitado

Ariadne Fernandes Vicente ari_nandes@yahoo.com.br Inabilitada (artesanato)

Adriele Daiane Pereira adrieledaiane03@gmail.com Habilitada

Bruno Angelo Ribeiro de Carvalho glaydscarvalho15@gmail.com Habilitado

Joyce Aparecida Ferreira da Silva joyceferreira28@outlook.com Habilitada

Abel Gusmão Machado abelmachadogusmao@gmail.com
Inabilitado ( não entregou todos os

documentos  necessários para
inscrição)

FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

EDITAL Nº 002/FCCR/2024 – FESTA DO MINEIRO

PERMISSÃO DE USO ONEROSA

3

Alexandre T Blum atblum@hotmail.com Habilitado

Tatiane dos Santos Souza tatisto0911@gmail.com
Inabilitado ( não entregou todos os

documentos  necessários para
inscrição)

Carlos Alexandre R.Santos jrsenacastro3@hotmail.com Habilitado

Cristiane Fidelis Silva joao@aldeiadovale.com.br Habilitada

Ângela Maria Silva transformandoo@gmail.com
Processo de Seleção conforme ítem

1.1.2 do Edital

Fernando da Silva Jesuino fernando.jesuino@gmail.com Habilitado

COMISSÃO DE SELEÇÃO

São José dos Campos, 24 DE ABRIL DE 2024